扬州市见义勇为基金会
关于给汤海洋同志颁发奖金的决定
扬义字〔2024〕5号
汤海洋，男，1975年10月20日出生，中专文化，2018年11月参加公安工作，生前为扬州市公安局交警支队一大队头桥中队六级辅警。2023年12月21日上午8时左右，汤海洋同志倒在了工作岗位上，将自己年轻的生命奉献给了公安交管工作。
在交通管理这个岗位上，他勤勤恳恳任劳任怨，以对人民生命和财产高度负责的责任感、忠实地履行一个交警协勤的职责。该同志各方面表现良好，能够积极参加政治学习，思想上积极要求进步，尊重领导，团结同志，热爱本职工作，时刻牢记为人民服务的宗旨，明白自己所肩负的责任;在工作中,努力做好本职工作，认真完成各项工作任务，努力提高自身各项业务素质，争取工作的主动性，任劳任怨的工作，尽忠职守。在生活中发扬艰苦朴素、勤俭耐劳、乐于助人的优良传统，始终做到老老实实做人，勤勤恳恳做事，勤劳简朴的生活，严格要求自己，不管是在北洲中队还是在头桥中队，都受到中队领导同志们的一致好评。
在平凡的交通管理辅警工作岗位上，汤海洋同志演绎着忠诚、无私与奉献，展现着当代公安交通警务辅助人员的良好精神面貌。在枯燥的道路交通执勤执法活动中，他没有因辛苦而埋怨，没有因困难而退缩，把自己的满腔抱负与情操全部投入到单调繁重的工作之中，他用自己辛勤的汗水和忠诚的品格为打造扬州平安、文明、和谐的道路交通环境，作出了重要贡献。根据《扬州市见义勇为基金会奖励慰问实施办法》、《关于对在维护社会治安稳定方面作出突出贡献的辅警、保安等有功人民群众奖励实施办法（试行）》的规定，经研究决定，给汤海洋同志颁发奖金10000元。
2024年2月21日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -